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GENERAL 

ORGANOLEPTIC PROPERTIES 

Size Range :  Average 40, 50 or 60 units per box 

Colour: White – Various Varieties 

Cooking Requirements: Raw product, further processing needed 

 

NUTRITIONAL INFORMATION 

 

Typical Values Per 100g  

Energy (kJ)     416kJ 

Energy (kcal) 97kcal 

Total Fat 0.2g 

of which are saturates Trace 

Carbohydrates 22.6g 

of which are sugars 1.4g 

Fibre 2.6g 

Protein 2.5g 

Salt Trace 

 
ALLERGEN DECLARATION 

 Allergens/Intolerance Contains Present On Site 

1.  Cereals containing gluten: Wheat, Rye, 

Barley, Oats, Spelt, Kamut & their 

hybridised strains. 

NO NO 

2.  Crustaceans NO NO 

3.  Eggs NO NO 

4.  Fish NO NO 

5.  Peanuts NO NO 

6.  Soybeans NO NO 

7.  Milk NO NO 

8.  The following Nuts: Almond, Hazelnut, 

Walnut, Cashew, Pecan Nut, Brazil Nut, 

Pistachio Nut, Macadamia Nut & 

Queensland Nut 

NO NO 

PRODUCT NAME  Fairfields Farm Bakers 40s, 50s and 60s 

PRODUCT CODE P0015K40C01/P0015K50C01/P0015K60C01 

PRODUCT WEIGHT 15kg (Minimum Weight) 

COUNTRY OF 

MANUFACTURE 

United Kingdom 

PRODUCT DESCRIPTION Baking Potato  

INGREDIENT 

DECLARATION 

Potato  

SPECIFIC STORAGE 

REQUIREMENTS 

Potatoes must be stored in a cool, airy, and dark place. 
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9.  Celery NO NO 

10.  Mustard NO NO 

11.  Sesame Seeds NO NO 

12.  Sulphur Dioxide & Sulphites >10mg/kg 

(as SO2) 

NO NO 

13.  Lupins NO NO 

14.  Molluscs NO NO 

 Maize 

Added Monosodium Glutamate (E621) 

Hydrolysed Vegetable Protein 

NO 

NO 

NO 

NO 

 

SPECIFIC DIETARY INFORMATION 

SUITABLE FOR: YES/NO 

Vegetarians YES 

Vegans YES 

Kosher SUITABLE (Not certified) 

Halal SUITABLE (Not certified) 

   
The foodstuff, packaging and label (as appropriate) conform to all relevant UK and EU legal 

requirements at the time of supply.   

The product is prepared, processed, packaged and handled under strict hygiene conditions consistent 

with the principles of good manufacturing practice.   

 The product has not been irradiated.   

 The contents of this specification are confidential and should not be disclosed to a third party without 

approval of Fairfields Farm Produce LTD. 

 

FAIRFIELDS FARM CRISPS APPROVAL 

Name:  Jack Kudyk  

 Signature:   

Position:  Quality Assurance Manager 

 

Date:  14/09/2023 

 

 


